
Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

Z Á P I S  Z E  S C H Ů Z E  V Ý B O R U
Přítomni:
M. Zacharda, ing. L. Třešňáková, Vl. Anděl, ing.V. Borecká, H. Stránská, I. Bradáčová, Olga Šedivá,
M. Slavevová

Poděkování panu O. Mertovi za odvoz nepotřebného materiálu ze zahrádky č. 40.
NSL - doplatit za nátěr plotu ? Byl uskutečněn? Kč 930,- bude uhrazeno po potvrzení
provedení práce - sděleno, že zahrádka je nepřístupná, na email zahrádkář nereaguje.

Hlásí se převod zahrádky č. 125, byl již 2x odložen, majitel dosud neuhradil jak

   nájemné, tak ani parkovné.

Vyšel nový Zpravodaj, nové Stanovy, je zveřejněna diskuse.
Pro nás nové - známka za Kč 300,- od roku 2024

Dle pozvánky bylo na programu:
Info :
Dne 19/06/2023 prohlídka nad plynovody, viz zápis z 20/06/2023
Dne 21 a 29.6. vydání Územního souhlasu pro zahrádky č. 96 a 80
Revize el. vedení - oznámena tlf, nebylo třeba účasti zahrádkářů, t.j. nad MDS a MDJ
30/06/2023 odmítáme Fa od firmy FCC na odvoz odpadu za Kč 27,- tis.

Pan Hlava navrhuje změnu času konání členské schůze na dopolední hodinu.

   Výbor nesouhlasí, z praxe trvá na skutečnosti, že zahrádkáři dopoledne na zahrádce

   pracují a odpoledne se účastní schůze. 

Dušákovi žádají snížení spotřeby vody za hašení po pálení

   Bylo rozhodnuto, že bude za poskytnutí vody na uhašení po pálení, snížen jejich odběr 

    o jeden  metr kubický. 

Zahrádka 104. NSP,  má stále připravenu novou  smlouvu, ale dosud si nevyzvedla.

11/07/2023 kontrola plateb za parkování -  všechna stání uhrazena.  Pouze za park. stání 
11,
                   týká se zahrádky 125, částka nebyla dosud poukázána i když byla předložena 

                   podepsaná smlouva.
18/07/2023  společně tajemnice s panem předsedou ve FIO bance.  Prodloužen  
termínový  účet  

                       a navýšena částka. Výnosy z úroků budou převedeny do odměn výboru.

1



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

22/07/2023 proběhla výměna zámku a klíčů u parkoviště,  o výměně majitelé info 
emailem 

                      Vše proběhlo ke spokojenosti, patří díky panu J. Dirlákovi ml.

02/08/2023 Jahodnice II žádá odstranění  odpadu na plotě Jahodnice II v sekci NJ.
                   upozorněni emailem uživatelé na NJ a přesto při osobní dohlídce,
                   zahrádkář vyvážel další trávu !!
                   
06/08/2023 pan M. Melich nabízí pomoc na úseku NSL, zatím pro účel zajištění odečtů 
vody tak, 
aby se součet odběrů na zahrádkách shodl s odečtem na pobočkovém vodoměru.

  Na výbor se nedostavil. 

06/08/2023 předána nová smlouva pro zahrádku č. 126
07/08/2023 velká korespondence s FIO bankou, kde nám jako pověřená osoba k účtu
                   stále byl uveden ing. Kocourek, po delší korespondenci s pracovníky FIO se 
podařilo
                   uvést do souladu, viz OR.
08/08/2023 Nový Dodatek ke smlouvě s FCC, zvyšují cenu za odvoz
17/08/2023 nová Fa FCC na částku Kč 21.060,- uhrazena dne 17/08/2023 PK 218.

  04/09/2023  ZO Jahodnice III, předala dodatek č. 2 ke smlouvě o pronájmu klubovny

                      Zvyšují nájemné za klubovnu z částky Kč 3.000,- na Kč 6.000,- ročně. 

Příprava brigády na 29/09/2023 :
 rostliny k výsadbě :

   Pan Anděl přislíbil dodání  keříku ibišku zahradního. Budou zakoupeny cibulky pro záhon MDS. 

Dokončení úklidu na zahr. č. 40,  MDJ - návrh řešení zabránění vniku vody 
do prostoru centrálního vodoměru.

   Požádána paní Hanka Stránská, aby jako odborný stavební technik spolu s manželem

   pomohli s řešením. 

Dokončení nátěru plotu na MDS, je připravena barva.
Odvoz kompostu NSL, starého, původního,  a přesun nového. Nový kompost by měl být

   dostatečně prohlouben asi v hloubce původního. 

Pálení na NSL, zajistí ohlášení Požární ochraně ing. Třešňáková.
Odvoz vyvezeného materiálu na NJ uloženého u plotu Jahodnice II -   brigádníky z NJ. 

K datu 31/08/2023 byl vyhotoven seznam opomenutých plateb v termínu a to v počtu
3 členů. K dnešnímu datu chybí pouze ...41, 68, 125.

2



Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Jahodnice III Praha
Travná 1298, Kyje 198 00, Praha 9, č. ZO: 809045, IČO: 05700281

   

  Diskuze:

  Návrh na pořízení čínských běžců, kteří by pomohli s likvidací slimáků byl diskutován,

  ale nebyl doporučen. Ideální by bylo, kdyby jen na část dne mohli být na zahradě, ale pro

  trvalý pobyt a záruku za přebývání, krmení, úklid ... není vhodné.

  Dále paní ing. Třešňáková sdělila, že kontaktovala útulek k převzetí koťat, která se

  pohybují na NSL. Byla ale odmítnuta.  Je nabízeno pouze vykastrování, které by mohlo 

  být provedeno až po půl roce věku zvířete.

  Paní O. Šedivá doplňuje brigádu pro pan ing. K. Andrleho, který opravil zámek k vrátkům

  na MDS. 

  Zahrádky, které vykazují problémy s úklidem, budou požádány samostatným

  dopisem pana předsedy. Dne 04/08/2023 osobně posoudil  a zadokumentovat jejich stav.

  I nadále budeme sledovat, zda se stav zlepšuje.

V Praze dne 05/09/2023
Vyhotovila: Slavevová M.

3


